様式第６号（第１０条関係）

八潮市木造住宅耐震改修実績報告書

令和●年●●月●●日

（宛 先）

八潮市長

住所 八潮市中央一丁目 2 番地 1

                申請者 氏名 八潮 花子   ㊞

                    電話 ●●●（●●●）●●●

 令和●年●●月●●日付け  第 ● 号で補助金交付決定の通知を受

けた耐震改修工事が完了したので、次のとおり実績を報告します。

建物概要

所 在 地 八潮市中央一丁目 2 番地 1

用   途 ☑一戸建て住宅   □併用住宅

規   模 地上 ●階建 延べ床面積 ●●●.●●㎡

建築年月日     昭和●●年●●月●●日

耐震診断総合評価 改修前 ●.● 改修後 ●.●

工  期 令和●年●月●日から 令和●年●月●日まで

添付書類

☑工事施工箇所の写真（施工前・施工中・施工後）

☑工事費用の内訳書

☑工事施工者の建設業許可書の写し

☑工事の請負契約書の写し

□その他

 (                                              )

              備 考 欄

※ 氏名を署名したときは、押印を省略することができます。

認印で OK

記入例

補強方法及び改修箇所

１ 耐力壁の増設   ☑有り  □無し

  ☑筋かい設置  ● 箇所  □構造用合板設置    箇所

  □その他      箇所

（具体的な補強方法：                      ）

２ 金物補強     ☑有り  □無し

  ☑筋かい    ● 箇所  □土台    ● 箇所

  □柱、はり   ● 箇所  □その他     箇所

（具体的な補強方法：                      ）

３ 基礎補強     ☑有り  □無し

  ☑新設 ●.●ｍ □増打ち    ｍ □べた基礎    ㎡

４ 屋根材の葺き替え □有り  ☑無し

  材料：            葺き替え面積     ㎡

５ 床補強      □有り  ☑無し

  □構造用合板   ㎡ □火打ち梁   箇所 □その他  箇所

（具体的な補強方法：                      ）

６ 劣化による改修  □有り  ☑無し

（部位：                            ）

７ その他改修・補強箇所及び方法  □有り  □無し

（部位：                            ）

（部位：                            ）

工事施工者の所見

例）適切に施工しました。等

この補強方法及び改修箇所は、事実に相違ありません。

                       令和●年●●月●●日

住   所 〇〇県〇〇市

氏   名 ●●会社 〇〇 〇〇

施 工 者                   ㊞

電   話   ●●●（●●●）●●●

建設業の許可 大臣・（  県）知事（●―●）第 ●● 号

（法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入し、

社印を押印してください。）